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                                                                            Krasna , 07.03.2014r. 
Znak sprawy: PSPK .271.1.2014 

 Do Wszystkich Wykonawców  

nr postępowania 43315  - 2014;  z  28.02.2014 r  

Dotyczy : 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Krasna na: Zorganizowanie i przeprowadzenie     
7 - dniowego wyjazdu edukacyjnego z warsztatami języka angielskiego nad morze dla uczniów 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Krasnej.   Numer  ogłoszenia:   43315 -
014;   data zamieszczenia: 28.02.2014 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 
                          Publiczna Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Krasnej działając 
zgodnie z art. 38 ust 1 ,2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm) informuje, że w dniu 
06.03.2014 r  od  Wykonawców  wpłynęły  pisma  z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, na 
które Zamawiający udziela odpowiedzi:  
 
Pytanie nr 1  
Zwracam się z zapytaniem względem zorganizowania i przeprowadzenia 7 - dniowego 

wyjazdu edukacyjnego z warsztatami języka angielskiego nad morze dla uczniów Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Krasnej: w specyfikacji warunków zamówienia miejscowość 

nadmorska określona przez Państwa to: Łeba, Jastrzębia Góra, Władysławowo, Gdańsk, 

Sopot - moje pytanie brzmi, czy wśród w/w miast należy wybrać ośrodek czy ewentualnie 

mogą być inne miejscowości nadmorskie???? Bardzo proszę o pilną odpowiedź.  

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Zapis  ten  należy rozumieć, iż brane pod uwagę są miejscowości: Łeba, Jastrzębia Góra, 

Władysławowo i ich najbliższe okolice oraz Gdańsk i Sopot /daleko od centrum/. 

Pytanie nr 2  
W związku z ogłoszeniem przez Państwa zamówienia na zorganizowanie wyjazdu 7 
dniowego z warsztatami z języka angielskiego, mam pytania dotyczące realizacji 
zamówienia. W punkcie III 8 czytamy Zamawiający zastrzega sobie dodatkowo 
zapewnienie wyżywienia dla dzieci zgodnie z ich potrzebami po kolacji. Jak powinno 
być to rozumiane? Czy, jako Wykonawca mamy zapewnić dzieciom wyżywienie po kolacji 
zgodnie z ich życzeniami? Jak w takim razie ująć to w kalkulacji? Nie wiadomo, czy dzieci 
będą chciały zjeść owoce, czy drugi obiad. 
 

 



Odpowiedź na pytanie nr 2  

Po kolacji zgodnie z potrzebami dzieci powinny być udostępnione  produkty: pieczywo, 
masło, serki, dżemy, paszteciki do smarowania. 
 
Pytanie nr 3  
 
 W punkcie III 14 czytamy 
 a) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo i opiekę nad dziećmi  
w czasie podróży, jak i pobytu, w ramach kosztów ujętych w oferowanej cenie. Skoro 
zdejmujemy z opiekunów odpowiedzialność za uczestników (czyli de facto 10 opiekunów 
rzeczywiście występuje w roli uczestników) rozumiem, że Wykonawca musi zatrudnić kolejne 
osoby do opieki nad dziećmi, ponieważ w inny sposób nie ma możliwości nadzoru i opieki. 
Odpowiedzialność za bezpieczeństwo dzieci (np. w nocy, w czasie spaceru itd) oraz opiekę 
pełnią na wyjazdach bezpośredni opiekunowie. W jakim celu jedzie wymienionych 10 
opiekunów? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 3  

Odpowiedzialność za bezpieczeństwo dzieci  oraz opiekę podczas  7-dniowego wyjazdu 
pełnią bezpośrednio opiekunowie ze strony Zamawiającego. Wykonawca odpowiada za 
zapewnienie bezpiecznych warunków w czasie podróży i pobytu w obiektach, w 
których będą przebywać dzieci.  

 

 

 

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Krasnej  
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